@ 750 Luckenwalde » Ludwigsfelde » (Potsdam)

VTF @ 750

Giiltig ab: 07.02.2022

@ 750 Montag - Freitag Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 1 5 103 7 9 11 13 15 17 19 121 23 25 27 41 43 45 47
Verkehrshinweise 99 99

®

Luckenwalde, Heidestr. ab 413 | 513 543 6.43 . 11431315  15.08  16.41 7.47 9.47 11.47 13.47
Luckenwalde, Zinnaer Str. 414 5.14 5.44 6.44 . 11441316 1509  16.42 7.48 9.48 11.48 13.48
Luckenwalde Bhf 417 517 547 647 1147 | | . 16.4516.54 7.51 9.51 11.51 13.51
Luckenwalde, Poststr. | | | | | | | 16.46 16.55 | | | |
Luckenwalde, Poststr./Haag | | | | | | | 16.47 16.56 | | | |
Luckenwalde, Salzufler Allee | | | | | | | | 1657 | | | |
Luckenwalde, Kleiner Haag | | | | | | . | | 1658 | | | |
Luckenwalde, Dahmer Str. | | | | | 1317  15.10 | 1659 | | | |
Luckenwalde, Gymnasium | | | | | 1319 152 | | | | | |
Luckenwalde Bhf | ) | | | . . | 1323 1516 | | | | | |
Luckenwalde, Brandenburger Str. 419 519 549 649 11491325 1518 | | 753 9.5311.5313.53
Luckenwalde, Beelitzer Tor 420 520 550 6.50 . 11501326  15.19 | |  7.54 9.5411.5413.54
Luckenwalde, StraBe des Friedens 421 5.21 551 6.51 . 11511327 15.20 | | 7.55 9.5511.55 13.55
Luckenwalde, L.-Jahn-StraBe | . | | | . . | 1328 1521 | | | | | |
Luckenwalde, Waldfriedhof 422 5.22 552 6.52 . 11521328  15.21 | | 7.56 9.56 11.56 13.56
Luckenwalde, Am Weichpfuhl 424 5.24 554 6.54 . 11541330 1523 | | 758 9.5811.5813.58
Luckenwalde, Martin-Luther-Str. 425 5.25 555 6.55 . 11551331 15.24 | | 7.59 9.59 11.59 13.59
Luckenwalde, Neue Beelitzer Str. 426 526 556 656 11561332 1525 | |  8.0010.00 12.00 14.00
Luckenwalde, Salzufler Allee 427 5.27 5.57 657 . 11571334 1527 . 16.4917.01 8.01 10.01 12.01 14.01
Luckenwalde, Schiitzenstr. 429 5.29 559 6.59 . 11591336 1529  16.5117.03 8.03 10.03 12.03 14.03
Luckenwalde, Krankenhaus 430 530 6.00 7.00 . 12.0013.37 | 1530 | 16.5217.04 8.04 10.04 12.04 14.04
Luckenwalde, Biirgerbusch 432 5.32 6.02 7.02 . 12021339 1532 _ 16.5417.06 8.06 10.06 12.06 14.06
Woltersdorf (TF), Berliner Ch. 433 533 6.03 7.03 . 12.0313.40 1533  16.5517.07 8.07 10.07 12.07 14.07
Wiesenhagen, PI. d. Jugend 447 547 617 717 12171353 1546  17.08 | | | | |
Klein Schulzendorf, Feuerwehr 451 551 6.21 7.21 . 12211357 . 1550 0 17.12 | 8.2110.21 12.21 14.21
Klein Schulzendorf, Trebbiner Str. 451 551 621 7.21 R P23 Y R -3 | | 8.22102212.2214.22
Liidersdorf (TF) | ) | | | ) ) | 1402 | 1747 | | | | |
Trebbin, Baruther Str. 454 554 6.24 7.24 . 12241408 1553  17.23 | 8.2410.2412.24 14.24
Trebbin, Gesundheitszentrum | . | | | . . | | . | 1725 | | | | |
Trebbin, Bahnhofstr. 455 555 625 7.25 12251410 1555 ) |  8.2610.2512.2514.25
Trebbin, Schule | ) | | | ) ) | 1412 1558 ) | | | | |
Thyrow, Dorfstr. | . | | | . . | . . 16.05 | | | | |
Trebbin, Weinberg 456 556 6.26 7.26 . 12.26 | 8.27 10.26 12.26 14.26
GroBbeuthen, Dorfplatz 5.02 . 6.02 6.32 732 . 1232 | 8.3310.32 12.32 14.32
GroBbeuthen, Seeblick 503 | 6.03 633 733 . 1233 | 8.34103312.3314.33
Kleinbeuthen, Abzweig 5.04 6.04 6.34 734 . 1234 | 8.3510.3412.34 14.34
Siethen, Ludwigsfelder Ch. 507 . 6.07 637 737 oo 1237 . . . . | 8.3810.3712.37 1437
Siethen, Potsdamer Ch. | . | | | . . | . . . . 1721 | | | |
Siethen, Seestiick | ) | | | ) ) | ) ) ) ) 1728 | | | |
Ludwigsfelde, Am Friedhof 511 6.11 6.41 741 o124 | 8.42 10.41 12.41 14.41
Ludwigsfelde Bhf 514 6.14 6.44 744 oo 1244 . . . | 8.4410.44 12.44 14.44
Ludwigsfelde Bhf . 545 6.45 7.45 84511451245 1445 1545 | 8.4510.45 12.45 14.45
Ludwigsfelde, Stadtverwaltung 547 647 7.47 84711471247 1447 1547 | 8.4710.47 12.47 14.47
Ludwigsfelde, Zentrum . 5.49 6.49 7.49 8.4911.4912.49 = 1449 1549 | 8.49 10.49 12.49 14.49
Ludwigsfelde, Hochhaus . 551 | 6.51 7.51 851 11.511251 _ 1451 1551 | 8.51 10.51 12.51 14.51
Ludwigsfelde, S.-Allende-Str. . 5.53 | 6.53 7.53 85311531253 1453 1553 | 8.5310.53 12.53 14.53
Ludwigsfelde, Neckarstr. . 555 6.55 7.55 85511.5512.55 1455 = 1555 | 8.55 10.55 12.55 14.55
Ludwigsfelde, Grobener Heide . 5.56 6.56 7.56 8.5611.5612.56 = 1456  15.56 | 8.56 10.56 12.56 14.56
Ludwigsfelde, Struveweg . 556 656 7.56 85611.5612.56 = 1456 = 1556 |  85710.56 12.56 14.56
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde . 6.01 7.01 8.01 9.0112.0113.01 _ 1501  16.01 _ 1736 9.01 11.01 13.01 15.01
Potsdam, Stern-Center/Nuthestr. . 6.10 7.10 8.10 9.1012.1013.10 _ 1510  16.10 | 9.10 11.10 13.10 15.10
S Babelsberg/Lutherplatz . 6.16 | 7.16 8.16 9.1612.16 13.16 1516 16.16 | 9.16 11.16 13.16 15.16
Potsdam, Rehbriicke Bhf . | . | | | | | . | ) | 1744 | | | |
Potsdam, Rehbriicke Bhf . | . | | | | | . | . | o 17.44 | | | |
S Potsdam Hauptbahnhof an . 6.20 7.20 820 9.2012.2013.20 _ 1520 _ 16.20  18.00 9.20 11.20 13.20 15.20

99 nur an Schultagen
Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag
@ Thyrow Dorfstr. 16:15 Uhr Anschluss an Linie 705 Rtg. Werben



@ 750 (Potsdam) » Ludwigsfelde » Luckenwalde

VTF

@ 750

Giiltig ab: 07.02.2022

@ 750 Montag - Freitag Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 102 4 106 8 10 12 14 116 18 20 122 24 26 28 30 42 44 46 48
Verkehrshinweise 29 929 34 99
S Potsdam Hauptbahnhof ab 7.00 . 838  10.3811.3812.3813.38 . 16.3817.38 18.38 19.38 13.38 15.38 17.38 19.38
Potsdam, Rehbriicke Bhf 710 | | . | | | | . . | | | | | | | |

S Babelsherg/Lutherplatz . | . 8.41 10.41 11.41 12.41 13.41 16.41 17.41 18.41 19.41 13.41 15.41 17.41 19.41

Potsdam, Stern-Center/Nuthestr. . | 8.48 10.48 11.48 12.48 13.48 16.48 17.48 18.48 19.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Nudow, Abzweig nach Ludwigsfelde 7.18 856 . 10.56 11.56 12.56 13.56 16.56 17.56 18.56 19.56 13.56 15.56 17.56 19.56
Ludwigsfelde, Struveweg | 9.01 11.01 12.01 13.01 14.01 17.01 18.01 19.01 20.01 14.01 16.01 18.01 20.01
Ludwigsfelde, Grobener Heide | 9.02 11.02 12.02 13.02 14.02 17.02 18.02 19.02 20.02 14.02 16.02 18.02 20.02
Ludwigsfelde, Neckarstr. | 9.03 11.03 12.03 13.03 14.03 17.03 18.03 19.03 20.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Ludwigsfelde, S.-Allende-Str. | 9.05 11.05 12.05 13.05 14.05 17.05 18.04 19.05 20.05 14.04 16.04 18.04 20.04
Ludwigsfelde, Hochhaus | 9.07 11.07 12.07 13.07 14.07 17.07 18.05 19.07 20.07 14.05 16.05 18.05 20.05
Ludwigsfelde, Zentrum | 9.09 11.09 12.09 13.09 14.09 17.09 18.07 19.09 20.09 14.07 16.07 18.07 20.07
Ludwigsfelde, Stadtverwaltung . | 9.11 11111211 13.11 1411 17.11 18.09 19.11 20.11 14.09 16.09 18.09 20.09
Ludwigsfelde Bhf . | 9.13 11.1312.13 13.13 14.13 17.13 18.10 19.13 20.13 14.10 16.10 18.10 20.10
Ludwigsfelde Bhf [ 12.1413.14 17.1418.11 14.11 16.11 18.11 20.11
Ludwigsfelde, Am PreuBen Park | | | | | | | | |

Ludwigsfelde, Am Friedhof | 12.16 13.16 17.16 18.14 14.1316.13 18.13 20.13
Siethen, Ludwigsfelder Ch. | 12.20 13.20 17.20 18.18 14.17 16.17 18.17 20.17
Kleinbeuthen, Abzweig | 12.2413.24 17.2418.21 14.20 16.20 18.20 20.20
GroBbeuthen, Seeblick | 12.2513.25 17.25 18.22 14.21 16.21 18.21 20.21
GroBbeuthen, Dorfplatz | 12.26 13.26 17.26 18.23 14.22 16.22 18.22 20.22
Siethen, Seestiick 7.26 | | | | | | | |

Siethen, Potsdamer Ch. 127 | | . | | | | | |

Trebbin, Markt 637 | . | | 14.42 | | | | | |

Trebbin, Schule | | 810 | | | | | | | | |

Trebbin, Weinberg 6.39 | 8.11 12.32 13.32 14.44  17.3218.28 14.27 16.27 18.27 20.27
Trebbin, Schule | | | 1233 | | . | | | | | |

Trebbin, Bahnhofstr. 6.40 | 8.12 . 13.33 1445  17.3318.29 14.28 16.28 18.28 20.28
Trebbin, Gesundheitszentrum | | | 9.56 | | ) | | | | | |

Trebbin, Baruther Str. 6.41 | 8.13 9.58 13.34 1446 17341830 14.29 16.29 18.29 20.29
Liddersdorf (TF) | | 819 10.05 | | 1622 | | | | | |

Klein Schulzendorf, Trebbiner Str. 6.44 | | | 13.37 14.49 | 17.3718.33 14.32 16.32 18.32 20.32
Klein Schulzendorf, Feuerwehr 6.44 | 8.24 10.10 13.37 14.50 16.27 17.37 18.33 14.33 16.33 18.33 20.33
Wiesenhagen, PI. d. Jugend 6.48 | 828 10.13 13.41 14.53 1630 17.41 | | | | |

Woltersdorf (TF), Berliner Ch. 6.59 7.47 8.39 10.24 13.52 15.04 16.41 17.52 18.44 14.44 16.44 18.44 20.44
Luckenwalde, Biirgerbusch 7.00 7.48 8.40 10.26 13.53 15.06 16.43 17.53 18.46 14.45 16.45 18.45 20.45
Luckenwalde, Trebbiner Tor 7.02 7.50 8.42 10.27 13.55 15.07 16.44 17.55 18.47 14.47 16.47 18.47 20.47
Luckenwalde, Krankenhaus 7.02 7.50 8.42 10.28 13.55 15.08 16.45 17.55 18.48 14.47 16.47 18.47 20.47
Luckenwalde, Schiitzenstr. 7.03 7.51 8.43 10.29 13.56 15.09 16.46 17.56 18.49 14.48 16.48 18.48 20.48
Luckenwalde, Salzufler Allee 7.06 7.54 8.46 10.32 13.59 15.12 16.49 17.59 18.51 14.50 16.50 18.50 20.50
Luckenwalde, Kleiner Haag 7.07 7.55 | | | | | | | | | |

Luckenwalde, Dahmer Str. 7.08 7.56 | | | | | | | | | |

Luckenwalde, Gymnasium 710 | | | | | | | | | | |

Luckenwalde, Salzufler Allee | 758 847 10.32 14.00 15.12 _  18.00 18.51 14.51 16.51 18.51 20.51
Luckenwalde Bhf | 801 | | | | . | | | | | |

Luckenwalde Bhf 7.15 8.50 10.35 14.03 15.15  18.03 18.54 14.54 16.54 18.54 20.54
Luckenwalde, Poststr. | 8.51 10.36 | | . | | | | | |

Luckenwalde, Poststr./Haag | 8.52 10.37 | | . | | | | | |

Luckenwalde, Brandenburger Str. 717 | | 14.05 15.17 18.05 18.56 14.56 16.56 18.56 20.56
Luckenwalde, Beelitzer Tor 7.18 | | 14.06 15.18 18.06 18.57 14.57 16.57 18.57 20.57
Luckenwalde, StraBe des Friedens 7.19 | | 14.07 15.19 18.07 18.58 14.58 16.58 18.58 20.58
Luckenwalde, L.-Jahn-StraBe 7.20 | | | | ) | | | | | |

Luckenwalde, Waldfriedhof | | 14.08 15.20 18.08 18.59 14.59 16.59 18.59 20.59
Luckenwalde, Am Weichpfuhl | | 14.10 15.22 18.10 19.01 15.01 17.01 19.01 21.01
Luckenwalde, Martin-Luther-Str. | | 14.11 15.23 18.11 19.02 15.02 17.02 19.02 21.02
Luckenwalde, Neue Beelitzer Str. | | 14.12 15.24 18.12 19.03 15.03 17.03 19.03 21.03
Luckenwalde, Haag 8.53 10.38 14.15 15.27 18.15 19.06 15.06 17.06 19.06 21.06
Luckenwalde, Heidestr. 8.55 10.40 14.17 15.29 18.17 19.07 15.07 17.07 19.07 21.07

99 nur an Schultagen
34 Mo, Mi,Fr

Fahrten an Feiertagen im Land Brandenburg verkehren wie Sonntag
weiter als Linie 751 nach Trebbin i.Blankensee



